富県老施協発第４９号

令和４年１０月２８日

各施設長 様

富山県老人福祉施設協議会

会 長  岩 井 広 行

特別養護老人ホーム雨晴苑

施 設 長  宝 達  良

  【公印略】

令和４年度 「地域福祉部会」の開催について(ご案内)

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、このたび標記の部会を下記のとおり開催いたしますので、担当職員の参加についてご配

慮下さいますようお願い申し上げます。

 なお、出欠につきましては、１１月１５日（火）までに、下記に記載の地域福祉部会参加申込

サイトからお申し込み下さい。参加の有無にかかわらず、ご回答下さいますよう、よろしくお願

い申し上げます。

記

１．開催期日  令和４年１１月３０日（水）１４：００～１５：４５ （受付開始１３:００〜）

２．研修形態  Zoom によるオンライン研修

３．参 加 費  無料

４．講  師  富山短期大学   関 好博 教授

演 題 「福祉施設における福祉教育の推進 ～地域共生社会を目指して～」

５．申込サイト URL  https://forms.gle/k3Y6NxVDDzDmDyMv9

※お申込みいただいた施設様には、申込みフォームにご入力いただいたメールアドレス宛にミー

ティング ID・パスワードを送付いたします。令和４年１１月２２日（火）までにメール受信が

確認できない場合は、お手数ですが担当施設までご連絡下さい。

以上

【担当施設】 特別養護老人ホーム 雨晴苑（担当者 石浦、二口）

                    〒933-0138  高岡市太田 58番地

                    TEL：0766-44-7370    FAX：0766-44-6686

                    Mail：eijyukai@lilac.ocn.ne.jp

https://forms.gle/k3Y6NxVDDzDmDyMv9